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Lift Kit Zawieszenia 3.5" Premium z
amortyzatorami FOX 2.5 Race Series
Clayton - Jeep Wrangler JL

Cena 37 260,00 zł

Numer katalogowy CL2909035FOX25

Producent Clayton

Opis produktu

Lift Kit Zawieszenia 3.5" Premium Clayton został zaprojektowany tak aby zapewnić doskonałe
właściwości na drodze jak i poza nią. Montaż jest nieinwazyjny, nie wymaga wiercenia. Do montażu
wystarczą podstawowe narzędzia. Zestaw posiada regulowane wahacze przednie i tylne, regulowane
drążki Panharda, regulowane łączniki stabilizatorów, odboje przednie i tylne oraz 4 sprężyny. Zestaw
został stworzony przy zachowaniu najwyższych standardów.

Lift Kit zawiera 8 regulowanych wahaczy. Dolne przednie wahacze są wygięte aby zapewnić miejscie
dla opon. Wahacze posiadają tuleje Giiro. Tuleje są ciche, samocentrujące się, samosmarowalne oraz
są bezobsługowe. Łączą w sobie doskonałe właściwości jezdne na drodze jak i nie ograniczają
samochodu w terenie. Tuleje są również użyte na jednym końcu drążków Panharda. Drugi koniec
posiada tuleje johnny dla maksymalnego wygięcia zawieszenia. Posiada on równieź gwint o długości
5", który pozwala na poprawne ustawienie zawieszenia.

Amortyzatory FOX Racing z serii 2.5 Factory znacząco poprawiają właściwości jezdne i kontrolę
nad samochodem podczas jazdy po asfalcie oraz intensywnego użytkowania na bezdrożach.
Konstrukcja wzorowana na wyczynowych seriach amortyzatorów stosowanych w profesjonalnym
motosporcie sprawia, że podołają nawet najbardziej wymagającym fanom jazdy w terenie. Seria 2,5
Factory zapewni Twojej terenówce doskonałe tłumienie na wszelkiego rodzaju wybojach. Poczuj
niesamowitą wydajność ich pracy oraz niespotykaną kontrolę nad samochodem już dziś !!!

Zewnętrzny zbiornik pozwala zwiększyć ilość oleju oraz gazu nadając jednocześnie bardziej
wyścigowy charakter Twojemu pojazdowi.

 

Specyfikacja amortyzatorów FOX:

Korpus o średnicy 2,5" został wykonany z anodowanego aluminium 6061-T6
Rezerwuar oddziela olej od gazu pod wysokim ciśnieniem
Reszta komponentów wykonana z anodowanego aluminium 6061-T6 obrabianego maszynowo
Trzpień o średnicy 7/8" został wykonany ze stali
Tłok o wysokiej wydajności
Potrójny system uszczelnienia
Zaawansowany technologicznie olej do zawieszenia JM92

Zestaw zawiera:
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Przednie i tylne odboje
Przednie i tylne sprężyny

Wahacze przednie górne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Wahacze przednie dolne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Wahacze tylne górne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Wahacze tylne dolne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Przedni i tylny regulowany drążek Panharda Premium
Przednie i tylne regulowane łączniki stabilizatora
2 Amortyzatory przednie FOX 2.5 Race Series

2 Amortyzatory tylne FOX 2.5 Race Series 
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